

# **STEEL BALLS UNLIMITED ApS**

Årsrapport  
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/01/2014**

---

**Karen Westergard Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** STEEL BALLS UNLIMITED ApS  
Frederiksgade 48B  
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 26292378  
e-mailadresse: joacinbolsen@hotmail.com

CVR-nr: 31938252  
Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

**Bankforbindelse** Nordea Bank Danmark  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udøve foredrags- og markedsføringsvirksomhed og efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.07.2012 - 30.06.2013 udviser et resultat på kr. -14.451, og selskabets balance pr. 30. juni 2013 udviser en egenkapital på kr. -6.748.

Selskabets ledelse finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2013 kr. -6.748 og selskabskapitalen mere end 50 procent af selskabskapitalen er således tabt. Selskabskapitalen forventes retableret igennem positive driftsresultater i de kommende 1-3 år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-4.842</b>	<b>16.427</b>
Personaleomkostninger .....		0	-1.225
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-9.255	-9.255
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-14.097</b>	<b>5.947</b>
Andre finansielle indtægter .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-354	-8.933
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-14.451</b>	<b>-2.986</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-14.451</b>	<b>-2.986</b>
Skat af årets resultat .....	<b>1</b>	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-14.451</b>	<b>-2.986</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		-14.451	-2.986
<b>I alt</b> .....		<b>-14.451</b>	<b>-2.986</b>

# Balance 30. juni 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		15.469	24.724
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>15.469</b>	<b>24.724</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.469</b>	<b>24.724</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		91.808	91.808
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>91.808</b>	<b>91.808</b>
Likvide beholdninger .....		6.004	129.716
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>97.812</b>	<b>221.524</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>113.281</b>	<b>246.248</b>

# Balance 30. juni 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-131.748	-117.297
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-6.748</b>	<b>7.703</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	87.575
Anden gæld .....		120.029	150.970
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>120.029</b>	<b>238.545</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>120.029</b>	<b>238.545</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>113.281</b>	<b>246.248</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	46.275
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>46.275</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-21.551
Årets afskrivning	-9.255
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-30.806</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.469</b>

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller lignende pr. 30.06.2013.